tur Ins t i tu tum Magistrarum Pia rum ab eadem Beata fundatum, et quod 

Fundatricis ipsius cognomine gaudet; quod ad Officii recitationem ab omni

bus fidelibus t a m saecularibus quam regularibus, qui horas canonicas reci

tare teneantur, et, quod ad Missas at t inet , ab omnibus sacerdotibus sive 

saecularibus sive regularibus, ad ecclesias in quibus festum agitur conve

nientibus. Facul ta tem denique impert imur ut sollemnia beatificationis 

Venerabilis Ancillae Dei Luciae Filippini supradictis in tempus celebrentur, 

die ab Ordinario designando, intra annum postquam eadem sollemnia in 

sacrosancta Vaticana Patriarchali Basilica fuerint celebrata. 

Non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ac 

decretis de non cultu editis ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus 

au tem ut harum Li t terarum exemplis etiam impressis, dummodo manu 
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Secretarii enunciatae E i tuum Congregationis subscripta sint et sigillo 

Praefecti muni ta , eadem prorsus fides in disceptationibus etiam iudicia

libus adhibeatur, quae Nostrae Voluntatis significatione hisce Litteris 

ostensis, haberetur. 

D a t u m Eomae, apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die x n i 

m. Iunii, an. MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P . CAED. GASPAEEI a Secretis Status. 

E P I S T O L A 

AD EMUM P. D. IOANNEM TIT. S. PANCRATII S. R. E. PRESB. CARD. BONZANO, 

QUEM LEGATUM MITTIT CHICAGIAM AD CONGRESSUM EUCHARISTICUM UNI

VERSALEM VIGESIMUM OCTAVUM. 

P I U S P P . X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Conven

t u m omnibus ex gentibus Eucharist icum, proximo mense habendum Chi-

cagiae, in urbe Foedera tarum Americae Civitatum, cum ob amplitudinem 

opulentiamque admodum nota, t um catholicorum numero studioque f lo-

rentissima, ut ipse non modo tuae dignitatis splendore illustres, sed etiam, 

quod pluris est, ut , Eomani Pontificis personam sustinendo, sancte mode-

reris, Legatum te a latere Nostrum, quemadmodum haud multo ante monui

mus, ha rum fide a tque auctori tate Li t terarum, renuntiamus. Facile equi

dem prospicimus, te , ad gravissimi muneris perfunctionem destinatum, 

ingenti cum gratulatione ac plausu in illa immensitate regionum exceptum 

iri, cum praecipue ob eam, qua Nostri ex America filii Nos prosequuntur, 

p lenam reverentiae voluntatem, t u m iis quoque de causis, quae ad te Nos 

deligendum impulere. Vidêris enim, illuc traiiciendo, quasi civis ad cives